様式第１号（第５条関係）

                                年  月  日

 沼田市長     様

                （申請者）住所

                     法人名

                     氏名又は代表者名

                     電話番号

創業者融資信用保証料補助・利子補給金交付申請書

 沼田市創業者融資信用保証料補助金及び利子補給金交付要綱第５条の規定により、下記

のとおり補助及び補給金の交付を申請します。

記

１ 借入の内容

融資金融機関名

融資資金名称

借 入 金 額                                 円

借 入 期 間    年  月  日 ～    年  月  日

融 資 利 率 年   ％

返 済 方 法

保 証 協 会
利用あり

信用保証料額        円

信用保証料率    ％ 返済方法 一括・分割

利用なし

２ 創業の内容

業 種 ・ 取 扱 品

事業所・店舗等住所

開業・法人設立年月日

３ 添付書類

 (1) 群馬県、日本政策金融公庫又は金融機関が発行する融資の事実を確認できるもの

 (2) 日本政策金融公庫又は金融機関が発行する返済予定表の写し

 (3) 保証協会利用の融資にあっては、信用保証料の支払方法及び支払金額が確認できる

もの

 (4) 許認可等を要する業種にあっては、許可証等の写し

 (5) 法人にあっては履歴事項全部証明書、個人にあっては個人事業開業届書及び住民票

の写し